mianuje P.Jnljana Vertun, Urzędnika Drogi Żelaznej
Warszawsko Petersburskiej Agentem swoim na całe Pań
stwo Rosyjsk.e i Królestwo Polskie do przyjmowania dekla
racji i składek na ubezpieczenia od ognia, gradobicia, kapi
tału i dochodu, dla wyżej wspomnionego Towarzystwa.

Warszawa dnia 25 Grudnia (6 Stycznia) 1873/4.
Reprezentacja dla Królestwa Polskiego

Adolf Neuman.

Powołując się na powyższe ogłoszenie, mam honor zawia
domić swych przyjaciół i znajomych, że wszelkie czynności
w zakres ubezpieczeń od ognia, gradobicia, kapitałów i do
chodów wchodzące, załatwiam w mieszkaniu na Nowej
Pradze Nr 52 w domu własnym.

Mcroczne, suszone, w najlepszym gatunka,
’trzymał Hande! Braci Wróbel. Krakow-I
trie Przedmieście, obok kościoła Śgo Krzyża.

—11,817—22—•

Rsr. 1,500
Potrzeba na hipotekę Domu. Uprasza się o
A ires pod literami K. L.^w Redakcji K«
rjera V> arszawskiege. 246—(» s)

DODATEKaoKURmWABSZAWSKIEGOH? 16.
Dnia 10 (22) Stycznia 1874 reku.Hum 22 Stycznia 1874 roku Czwartęk.

Mt
ALEKSANDER Il-gi,

Cesakz Wszech Rossji,
Król Polski,

etc. etc. etc.
Wiadomo czynimy: iż

Trybunał Handlowy w Warszawie
v Imieniu Sassem

wydal następujący wyrok:
oAecni:
Umieniecki, Preaea
Krausse Sędzia
Flatau Sędzia

Umieniecki, Prezes

Działo się na Sessji Trybu
nału Handlowego w War
szawie dnia 2 (14) Sty-
nia 1874 roku.

W. Andrychiewicz Podpisarz.

Trybunat Handlowy w Warszawie.
Upadłość Aleksandra Binensztok kupca, handel towarów bławatnych w Warszawie

pod Nr 2243 utrzymującego i tamże zamieszkałego, ogłasza. Czas zaczęcia się takowej z d.
19 (31) Grudnia 1873 roku, jako datę protestu wekslu na tal. 519 trasowanego określa. O-
fiieczętow»nie wszelkiego majątku do tegoż Binensztok należącego pod powyższym numerem
ub gdsiekolwiekbądż znajdującego się, nakazuje i do dopełuienia tego Podsędka Sądu Po

koju Wydziału I go deleguje.

Umieniecki, Prezes.

W. Andrychiewicz, Podpisarz.
Zalecamy i rozkazujemy etc., etc., etc.
Za zgodność niniejszej kopji wierzytelnej z swym oryginałem na papierze zwyczaj

nym spisanym, w Aktach Trybunału Had.owego znajdującym się, świadczę i dla Kuratorów
massy wydaję.

W Warszawie dnia 4 (16) Stycznia 1874 roku.
Podpisarz Irybunału Handlowego W. Andrychiewicz.

I 1 — 789 —

Trybunat Handlowy w Warszawie.
Przekonywając się z licznych podań przez różnych wierzycieli i o znaczne snmmy

Wiadomość
przy ulicy Orlej, Nr 10, mieszkania 4, na
1 piętrze, z rana do 11 i od 3 do 5 po po
łudnia. 2—3 686 —

Potrzebny jest

KORREPETYTOB
do języka ruskiego i przedmiotów matema
tycznych, do ucznia klassy V-ej Gimnazjum.
Ulica Trębacka, Nr 5 nowy, rnieszk. Nr 9.

1 -3—841 —

W dniu 17 (29) Stycznia 1874 r., o godzi
nie 1* zrana, w Trybunale Cywilnym w War
szawie, Wydziale I, sprzedaną zostanie:

NIERUCHOMOŚĆ
Nr 211 lit. F., w Pradze pod Warszawą pe-
łożona. Licytacja zacznie się od summy
rs. 2988 kop. 68. Wadjum rs. 800 winno
być złożone.